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12. Eda Becer, Duygu Yiğit Hanoğlu, Hilal Kabadayı, Azmi Hanoğlu, Seda Vatansever, 
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(SCI-Expanded) 

 

27. Eda Becer, Hilal Kabadayı, Ali Hikmet Meriçli, Barış Kıvançlı, Hafize Seda 
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Expanded) (Yüksek lisans tez makalesi, eş danışman)  
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33. Eda Becer, Ergül Mutlu Altundag, K. Hüsnü Can Başer, Hafize Seda Vatansever (2022) 

Cytotoxic activity and antioxidant effects of Origanum onites essential oil and its two 
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76th Congress of the European Atherosclerosis Society, Helsinki, Finland 2007. 
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5. E. Becer, A. Çırakoğlu. Role of leptin and adiponectin in obesity associated oxidative 

stress. The FEBS Journal  2016; 283(1): 389.  
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Third International Mediterranean Symposium on Medicinal and Aromatic Plants  

(MESMAP-3) 2017 April 13th – 16th, Girne. ISBN: 978-605-61261-2-3 
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Turkish Cypriots. II. International Biomedical Engineering Congress (IBMEC-2018), 

Lefkoşa, KKTC  

 

16. Eda Becer, Ali Hikmet Meriçli, Duygu Yiğit Hanoğlu, Filiz Meriçli, Seda Vatansever. 

Cytotoxıc Actıvıty Of "Ipomoea Asarıfolıa" Extract In Human Colon Cancer Cells. II. 

International Biomedical Engineering Congress (IBMEC-2018), Lefkoşa, KKTC.  

 

17. Günsu Soykut, Eda Becer, Hilal Kabadayı, Emil Mammadov, İhsan Çalış, Seda 

Vatansever. Effect Of Corchorus Olitorius L. Leaf Extract On Foreskın Stem Cells 

Spheroıds. II. International Biomedical Engineering Congress (IBMEC-2018), Lefkoşa, 

KKTC  

 

18. Mehtap Tınazlı, Eda Becer, Nuriye Sancar, Yeşim Özgöl, Levent Cerit. Prevalence of 

Metabolic Syndrome in Routine Check-up Program in Cyprus. 14th International 

Congress of Update in Cardiology and Cardiovascular Surgery, 5-8 April 2018. The 

American Journal of Cardiology 2018; 121 (8), 106.  

 

19. Mehmet Vatansever, H Seda Vatansever, Eda Becer, Hilal Kabadayi, Emil 

Mammadov. Osteogenic Differentiation Properties of Stem Cells Isolated From Human 

Newborn Foreskin Tissue. 39th SICOT Orthopaedic World Congress, Montreal, 

Canada, 10-13 October 2018.  

 

20. Mustafa Hoca, Eda Becer, Sevinç Yücecan, Seda Vatansever. Kersetinin Pankreatik 

Kanser Kök Hücresinde Epitelyal Mezenkimal Geçiş Üzerine Etkisi. VI. Nadir 

Tümörler Sempozyumu, İZOG 2019, 22-24 Şubat 2019.  

 

21. Selin Işık, Eda Becer, Filiz Meriçli. Preliminary Investigations on Coriandrum sativum 

cultivated in Northern Cyprus. The 5th International Mediterranean Symposium on 

Medicinal and Aromatic Plants (MESMAP-5), 24-28 April, 2019, Cappadocia, Turkey. 
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22. Emine Erdag, Yusuf Mulazim, Eda Becer, Seda Vatansever, Banu Kesanli. Studies on 

New 2(3h)-Benzoxazolone Derivatives; Synthesis, Characterization and Cytotoxic 

Effects. European Biotechnology Congress, 11-13 April 2019, Valencia, Spain. 

10.1016/j.jbiotec.2019.05.285 

 

23. Eda Becer, Rasime Kalkan. Clinical characteristics, identification and in silico analysis 

of a de novo SLC6A1 gene mutation in Myoclonic-atonic epilepsy phenotype. 13th 

Balkan Congress of Human Genetics, 11-13 April 2019, Edirne, Turkey.  

 

24. Eda Becer, Hilal Kabadayı, Seda Vatansever. Relationship between resveratrol and 

exosomal miRNA in colon cancer. XVI. Tıbbi Biyoloji ve Genetik Kongresi, 27-30 

Ekim 2019, Bodrum, Türkiye.  

 

25. Eda Becer, Ali Hikmet Meriçli, Duygu Yiğit Hanoğlu, Filiz Meriçli, Pelin Toros, Seda 

Vatansever. Anticancer effects of Sclerocarya birrea extracts in colon adenocarcinoma 

cell lines. 6th World Congress on Medicinal and Aromatic Plants for Human and 

Animal Welfare (WOCMAP VI), 13-17 November 2019, Kıbrıs.  

 

26. Sabiha Gökçen Zeybek, Eda Becer, Tamer Şanlıdağ, Sevinç Yücecan, Seda 

Vatansever. (2019) The role of probiotic content of kefir in the adipogenic 

differentiation process of 3T3-L1 cells. 6th World Congress on Medicinal and Aromatic 

Plants for Human and Animal Welfare (WOCMAP VI), 13-17 November 2019, Kıbrıs.  

 

27. Mustafa Hoca, Eda Becer, Hilal Kabadayı, Sevinç Yücecan, Seda Vatansever. (2019) 

The Effect of Resveratrol on Epithelial Mesenchymal Transition in Pancreatic Cancer 

Stem Cell. 6th World Congress on Medicinal and Aromatic Plants for Human and 

Animal Welfare (WOCMAP VI), 13-17 November 2019, Kıbrıs.  

 

28. Emine Erdag, Eda Becer, Yusuf Mulazim, Seda Vatansever, Hilal Kabadayı, Banu 

Kesanlı. Cytotoxicity and apoptotic effects of new 2(3H)-benzoxazolone derivatives on 

MCF-7 cells. 3rd International Eurasian Conference on Biological and Chemical 

Sciences (EurasianBioChem 2020), 19-20 March 2020, Ankara, Turkey.  

 

29. Mustafa Hoca, Eda Becer, Hilal Kabadayı, Sevinç Yücecan, H. Seda Vatansever. 

Pankreas kanseri kök hücresinde kersetin ve resveratrolün hücre canlılığı ve hücre 

morfolojisi üzerindeki potansiyel etkileri. 3rd International Eurasian Conference on 

Biological and Chemical Sciences (EurasianBioChem 2020), 19-20 March 2020, 

Ankara, Turkey.  

 

30. Serpil Özsoy, Eda Becer, Hilal Kabadayı, H. Seda Vatansever, Sevinç Yücecan. 

Kersetinin kolon kanser hücreleri sağ kalımı ve ölümü üzerine etkilerinin incelenmesi. 

3rd International Eurasian Conference on Biological and Chemical Sciences 

(EurasianBioChem 2020), 19-20 March 2020, Ankara, Turkey.  
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31.  Servet Madencioğlu, Eda Becer, Hilal Kabadayı, Hafize Seda Vatansever, Sevinç 

Yücecan. Resveratrolün kolon kanserinde hücre yaşlanması ve apoptozu indüklemesi. 

3rd International Eurasian Conference on Biological and Chemical Sciences 

(EurasianBioChem 2020), 19-20 March 2020, Ankara, Turkey.  

 

32.  Sabiha Gökçen Zeybek, Eda Becer, Tamer Şanlıdağ, Sevinç Yücecan, Seda 

Vatansever. Kefirin probiyotik içeriğinin 3T3-L1 hücrelerindeki lipid birikimi ve 

inflamatuar süreç üzerindeki etkisi. 3rd International Eurasian Conference on Biological 

and Chemical Sciences (EurasianBioChem 2020), 19-20 March 2020, Ankara, Turkey.  

 

33. Aslı Aykaç, Eda Becer, Kemal Hüsnü Can Başer. Antioxidant Activity and Apoptotic 

Effects of Origanum onites Essential Oil Against Methotrexate-Induced Hepatotoxicity 

in Rats. İzmir Demokrasi University International Congress of Health Sciences 2020 

(ICHES-IDU 2020), 20-21 June 2020, İzmir.  

 

34. Eda Becer, Ergül Mutlu Altundağ, K. Hüsnü Can Başer. A Comparative Evaluation of 

Cytotoxic and Cellular Antioxidant Activity Of Origanum Onites L. Essential Oil and 

Its Two Components in HCT-116 Cells. 31. Ulusal Biyokimya Kongresi // Uluslararası 

Biyokimya Kongresi 2020, 18-20 Aralık 2020. 

 

35. Nadire Kıyak, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever, Aysel Kükner. Apoptotic Effects of 

Resveratrol in Hepatocellular Carcinoma Cell Line. 31. Ulusal Biyokimya Kongresi // 

Uluslararası Biyokimya Kongresi 2020, 18-20 Aralık 2020. 

 

36. Eda Becer, Serpil Özsoy, Hilal Kabadayi, H. Seda Vatansever. Kersetin Tümör 

Mikroçevresi Oluşumunu Etkileyerek Kolon Kanseri Gelişimini Etkileyebilir Mi? 5. 

Uluslararası Erciyes Bilimsel Araştırmalar Kongresi, Kayseri, 16-17 Nisan 2021. 

 

37.  Günsu Soykut, Eda Becer, Seda Vatansever. Resveratrolün Kolon Kanser 

Hücrelerinde Pro-Apoptotik Etkileri. Uluslararası Erciyes Bilimsel Araştırmalar 

Kongresi, Kayseri, 16-17 Nisan 2021 

 

38. Gülşen Özduran, Sevinç Yücecan, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever. Kateşin Ve 

Epigallokateşin Gallatin İn Vitro Parkinson Modelindeki Hücre Canlılığı Üzerine 

Etkileri. 5. Uluslararasi Beslenme Obezite Ve Toplum Sağliği Kongresi, 19-20 Mayıs 

2021. 

 

39. Nadire Kıyak, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever, Aysel Kükner. Resveratrolün 

HepG2 Hücrelerinde Apoptoz, Jak/ Stat Sinyal Yolu ve Epitelyal Mezenkimal Geçiş 

Üzerindeki (EMT) Etkileri. 2. Uluslararası Tıp Bilimleri Ve Multidisipliner Yaklaşımlar 

Kongresi, 10-11 Temmuz 2021. 

 

40. Servet Madencioğlu, Eda Becer, Hilal Kabadayı, Hafize Seda Vatansever. 

Resveratrolün Kolon Kanser Hücrelerinde Eksozomal Belirteçler ve miRNA 
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Regülatörleri Üzerine Etkisi. 4th International Eurasian Conference on Biological and 

Chemical Sciences (EurasianBioChem 2021) November 24-26, 2021. 

 

41. Müjgan Kuşi, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever, Sevinç Yücecan. İn vitro Alzheimer 

Modelinde Hesperidin ve Narinjinin Hücre Canlılığına Etkisi. 3rd International 

Eurasian Conference on Science, Engineering and Technology (EurasianSciEnTech 

2021) December 15-17, 2021.  

 

42. Mustafa Hoca, Abdussalam Yakubu, Eda Becer. Effects of Rosemary Oil on Cell 

Viability in Pancreatic Cancer Cells. Uluslararası Gazi Sağlık Bilimleri Kongresi, 15-

17 Aralık 2021. 

 

43. Ergül Mutlu Altundağ, Eda Becer. Boswellia Sacra'nın, PANC-1 Hücrelerinde Anti-

Proliferatif ve Anti-Kanser Aktiviteleri. 8th International Hippocrates Congress on 

Medical and Health Sciences, 4-5 Mart 2022  

 

44. Fatma Hacet, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever, Sevinç Yücecan. Effect of Allyl 

Isothıocyanate And Sulforaphane On Cell Viability in an In Vitro Model Of 

Alzheımer's. Internatıonal Aegean Conferences on Natural & Medical Sciences, 

February 25-26, 2022/ Izmir, Turkey.  

 

45. Gülşen Özduran, Eda Becer, Ergül Mutlu Altundağ, Hafize Seda Vatansever. 

Epigallokateşin Gallatın MCF-7 Meme Kanseri Hücrelerindeki Hücre Canlılığı, Hücre 

Proliferasyonu ve Hücre Ölümü Üzerindeki Etkilerinin Değerlendirilmesi. 4. 

Uluslararası Katılımlı Hücre Ölümü Araştırma Derneği Kongresi, 17-19 Mart 2022.  

 

46. Müjgan Kuşi, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever, Sevinç Yücecan. Neuroprotective 

Effects Of Hesperidin In The Experimental Model Of Alzheimer’s Disease. 2. 

International Mediterranean Scientific Research And Innovation Congress, 30-31 July 

2022, KKTC.  

 

47. Gülşen Özduran, Sevinç Yücecan, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever. Yeşil Çay 

Kateşinlerinin SK-N-AS İnsan Nöroblastom Hücreleri Ve 6-Hidroksidopamin İle 

Oluşturulan Parkinson Modeli Hücreleri Üzerindeki Terapötik Etkileri. Uluslararası Tıp 

ve Sağlık Bilimlerinde Yenilikçi Yaklaşımlar Kongresi, 13-14 Ağustos 2022, İstanbul, 

Türkiye.  

 

48. Emine Erdag, Eda Becer, H. Seda Vatansever. Synthesis and Cytotoxicity Evaluation 

of Novel Triazolyl-isatin Derivatives. 5 th International Eurasian Conference on 

Biological and Chemical Sciences (EurasianBioChem 2022), 23-25 November 2022. 

 

49.  Faika Başoğlu Ünal, Hilal Kabadayı Ensarioğlu, Eda Becer, Nuray Ulusoy 

Güzzeldemirci, Ebru Didem Coşar, H. Seda Vatansever. A novel 4-thiazolidinone 

derivative induces cell death in hepatocellular carcinoma cells: in vitro assay, molecular 
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docking, and ADME studies. 8th International Bahçeşehir University (BAU) Drug 

Design Congress, 15-17 December, 2022 (Sözlü sunum birincilik ödülü). 

 

50.  Gülşen Özduran, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever. Epigallokateşin Gallatın Meme 

Kanserindeki Apoptotik ve Anti-Karsinojenik Aktivitesi. Uluslararası Tıp ve Sağlık 

Bilimleri Araştırmaları Kongresi, 18 - 19 Mart 2023, Ankara. 

 

51. Günsu Soykut, Eda Becer, Seda Vatansever. Apoptotic Effects of Resveratrol on 

Metastatic Colon Cancer Cells. 3rd International Black Sea Modern Scientific Research 

Congress. 23-24 March 2023 - Samsun, Turkiye. 

 

52. Emine Erdağ, Eda Becer, H. Seda Vatansever. Cytotoxic And Proapoptotic Effects Of 

Novel Triazolylisatin Compounds Against Glioblastoma Cells. 3rd International 

Natural Science, Engineering and Material Technologies Conference 21-23 Seprember 

2023, Turkish Republic of Northern Cyprus. 

 

53. Betül Mammadov, Eda Becer, Emil Mammadov, Seda Vatansever. Ayva Çekirdeği 

Müsilajının Yara İyileşmesi Üzerine Etkisinin In Vitro Değerlendirilmesi. 6. 

Uluslararası, 7. Ulusal Ebelik Kongresi. 25-27 Eylül 2023, Ankara Türkiye. 

 

54. Nadire Kıyak, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever, Aysel Kükner. Endotel hücre 

fonksiyonu devamlılığı için karvakrol ve/veya naringin kullanılabilir mi? 6th 

International Eurasian Conference on Biological and Chemical Sciences 

(EurasianBioChem 2023) 11-13 October, 2023, Ankara, Turkey. 

 

 

C.3. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında Basılan Bildiriler 

1. Eda Becer¹, Piraye Serdaroğlu-Oflazer, Nihan Erginel-Ünaltuna. Müsküler distrofilerin 

ayırıcı tanısı. VIII. Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi, Çanakkale 2008.  

 

2. Eda Becer, Güldal Mehmetçik, Yeliz Oben. Çocukluk çağı obezitesinde serum leptin 

seviyesi ve lipit profili. XXIV. Ulusal Biyokimya Kongresi, Konya 2012. 

 

3. Eda Becer, Güldal Mehmetçik, Ziya Salman. Lipid Profile and Lipid Peroxidation in 

Beta-Thalassemia Major Patients. XXV. Ulusal Biyokimya Kongresi, 03-06 Eylül 

2013, İzmir, Türkiye, 2013. 

 

4. Meral Karafistan Kızılkanat, Eda Becer, Umut Fahrioğlu, Mahmut Çerkez Ergören, 

Güldal Mehmetçik, Nedime Serakıncı. Vitamin D reseptör gen polimorfizminin 

metabolic sendrom ve obezitedeki rolü. XIII. Ulusal Tıbbi Biyoloji ve Genetik 

Kongresi, Kuşadası 2013.  
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5. Becer Eda, Tınazlı Mehtap, Ataçağ Tijen. Association between leptin G-2548A gene 

polymorphism, plasma leptin levels and lipid profiles in obese women. XIV. Ulusal 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik Kongresi, Fethiye 27-30 Ekim 2015. 

 

6. Hanoğlu Yiğit D, Hanoğlu A, Özkum Yavuz D, Özek T, Becer E, Meriçli F. Kuzey 

Kıbrıs Çiğ Bademlerinin Eczacılıkta Değerlendirilmesi. XXII. Bitkisel İlaç 

Hammaddeleri Toplantısı (BİHAT 2016), Trabzon 31 Ağustos- 5 Eylül 2016.  

 

7. Mustafa Hoca, Eda Becer, Hilal Kabadayı, Sevinç Yücecan,  

Seda Vatansever. Kersetinin Pankreatik Kanser Kök Hücresinde Epitelyal Mezenkimal 

Geçiş Üzerine Etkisi. VI. Nadir Tümörler Sempozyumu- İZOG 2019, 22-24 Şubat 2019, 

İzmir, Türkiye. 

 

8. Emrah Güler, Ahmet Özbilgin, Eda Becer, Azmi Hanoğlu, Tamer Şanlidağ.  Kuzey 

Kıbrıs Bitkilerinden Elde Edilen Uçucu Yağlarda Plasmodium berghei’ye Karşı in vivo 

Antimalaryal Etkinlik Araştırılması: Pilot Çalışma. 21. Parazitoloji Kongresi, 28 Eylül 

– 3 Ekim 2019, Çeşme, İzmir. 

 

9. Rasime Kalkan, Eda Becer, Kerem Teralı. Obezite patofizyolojisinde hormon ve 

reseptörlerini kodlayan genlerin metilasyonunun araştırılması. 14. Ulusal Tıbbi Genetik 

Kongresi, 20-22 Kasım 2020.  

 

10. Eda Becer, İhsan Çalış, Ayşe Ünlü, Zübeyde Uğurlu Aydın, Azmi Hanoğlu, H. Seda 

Vatansever, Ali A. Dönmez. Polygala Azizsancarii'nin köklerinden izole edilen iki 

ksantonun nöroprotektif aktiviteleri. 18. Tıbbı Biyoloji ve Genetik Kongresi, 26-29 

Ekim 2023, Ankara, Türkiye. 

 

C.4. Kitap Bölümü 

Hastalıkta ve Sağıkta Hücre Ölümü (2022) Hücre Ölümü Araştırma Derneği, ISBN: 978-605-

73554-1-6.  (Bölüm yazarlığı) (Bölüm yazarları: H. Seda Vatansever, Eda Becer) (Bölüm adı: 

1.2.7. Senesens) 

 

D. KATILDIGI BİLİMSEL KONGRELER, SEMPOZYUMLAR VE TOPLANTILAR 

1. 18. Tıbbı Biyoloji ve Genetik Kongresi, 26-29 Ekim 2023, Ankara, Türkiye (Oturum 

Başkanı) 

 

2. Obezitenin Yönetiminde Farklı Yaklaşımlar Sempozyumu, 28 Nisan 2023, 

Lefkoşa/KKTC (Davetli Konuşmacı) 
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3. 12. Uluslararası Tıp ve Sağlık Bilimleri Araştırmaları Kongresi, 18 - 19 Mart 2023, 

Ankara. 

 

4. Hücreden Organa Modelleme Sempozyumu. Hücre Ölümü Arastırma Dernegi, 16 

Haziran 2023. 

 

5. 3rd International Black Sea Modern Scientific Research Congress. 23-24 March 2023 

- Samsun, Turkiye. 

 

6. T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı. ‘‘Kadın Kooperatifleri Buluşması’’.  ‘‘Kadın Kooperatifleri Tecrübe 

Paylaşımı Paneli’’ 20 Ocak 2023 (Davetli Konuşmacı).  

 

7. KANSER: Bilime Dayalı Kanıtlarla Besin Öğeleri ve Bileşenlerinin Koruyucu ve 

Terapötik Etkileri. 9-10 Aralık 2022,  YDÜ, Sempozyum (Davetli Konuşmacı) 

 

8. 8th International Bahçeşehir University (BAU) Drug Design Congress, 15-17 

December, 2022 

 

9. 5 th International Eurasian Conference on Biological and Chemical Sciences 

(EurasianBioChem 2022), 23-25 November 2022 

 

10. Uluslararası Tıp ve Sağlık Bilimlerinde Yenilikçi Yaklaşımlar Kongresi, 13-14 

Ağustos 2022, Türkiye. 

 

11. 2. International Mediterranean Scientific Research And Innovation Congress, 30-31 

July 2022, KKTC 

 

12. 4. Uluslararası Katılımlı Hücre Ölümü Araştırma Derneği Kongresi, 17-19 Mart 2022. 

(Bilimsel danışma kurulu üyesi, oturum başkanı) 

 

13. 5. Uluslararasi Beslenme Obezite Ve Toplum Sağliği Kongresi, 19-20 Mayıs 2021. 

 

14. 5. Uluslararası Erciyes Bilimsel Araştırmalar Kongresi, Kayseri, 16-17 Nisan 2021. 

 

15. 31. Ulusal Biyokimya Kongresi // Uluslararası Biyokimya Kongresi 2020, 18-20 Aralık 

2020.  

 

16. Izmir Demokrasi University International Congress of Health Sciences 2020 (ICHES-

IDU 2020), 20-21 June 2020, İzmir.  

 

17. 6th World Congress on Medicinal and Aromatic Plants for Human and Animal 

Welfare (WOCMAP VI), 13-17 November 2019, Kıbrıs. 
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18. XVI. Tıbbi Biyoloji ve Genetik Kongresi, 27-30 Ekim 2019, Bodrum, Türkiye. 

 

19. Cell Death: Degeneration and Regeneration Symposium, 03-05 October 2019 - 

Marmara Unıversıty - Basıbuyuk Campus – Istanbul. 

 

20. YDÜ, 3D Printing and Medical Applications. 5 Temmuz 2019. 

 

21. 13th Balkan Congress of Human Genetics, 11-13 April 2019, Edirne, Turkey. 

 

22. 9th National & 2nd International Congress of Hydatidology, 15-17 November 2018, 

Nicosia, TRNC 

 

23. 2nd International Cell Death Research Congress, 01-04 of November 2018, 

Izmir/Turkey. 

 

24. Uluslararası Katılımlı Nörodejenerasyon / Nörorejenerasyon Çalıştayı, 4-5 Mayıs 

2018, Tuzla İstanbul. 

 

25. II. International Biomedical Engineering Congress (IBMEC-2018), Lefkoşa, KKTC 

 

26. European Biotechnology Congress, 25 - 27 May 2017, Dubrovnik, Croatia. 

 

27. III. International Stem Cell Symposium. 04-05 May 2017, Manisa, Turkey. 

 

28. XIV.  Ulusal Tıbbi Biyoloji ve Genetik Kongresi, Fethiye 27-30 Ekim 2015. 

 

29. IFCC-WorldLab 2014, 22-26 June, İstanbul, Turkey, 2014. 

30. XXV. Ulusal Biyokimya Kongresi, İzmir, 03-06 Eylül 2013 

31. SFRR Europe 2013 Conference, Athens, Greece , 23-25 September 2013 

32. XXIV. Ulusal Biyokimya Kongresi, Konya 25-28 Eylül 2012 

33. 21. Düzen Klinik Laboratuvar Günleri, Ankara, 21-23 Ekim 2011 

34. IX. Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi, İstanbul, 01-05 Aralık 2010 

35.  II. İstanbul Uluslar Arası Toplum Sağlığı Genombilim Sempozyumu, 26-27 Mart 2009 

36. XXI. Ulusal Biyokimya Kongresi, İstanbul 28-31 Ekim 2009 

37. VIII. Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi, Çanakkale, 6-9 Mayıs 2008 

38. 31st Federation Of European Biochemical Societies Congress, Molecules in Health & 

Disease, İstanbul, 24-29 June 2006 
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39. Koruyucu Genetik Tanı Eğitim III, Vehbi Koç Vakfı Amerikan Hastanesi, İstanbul, 12-

13 Mayıs 2006 

40. II. Tıbbi Biyolojik Bilimler Kongresi, İstanbul, 26-27 Mayıs 2006 

41. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Sürekli Tıp Eğitimi Etkinlikleri, 

Adelosan Sağlığı Sempozyumu, 10-11 Mart 2005 

42. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Sürekli Tıp Eğitimi Etkinlikleri, 

Hematolog Olmayanlar İçin Hematolojik Maliniteler Sempozyumu, 24-25 Kasım 2005 

 

E. KATILINAN KURS 

1. 1. Deney Hayvanları Araştırmaları Uygulama ve Etik Kursu, İstanbul, 2005. 

 

2. Yakın Doğu Üniversitesi, Deneysel Araştırma Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi, 

Sağlık Alanında Proje Yazma Eğitimi Kursu, Haziran 2015. 

 

3. Yakın Doğu Üniversitesi, Deneysel Araştırma Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi, 

Makale Yazım Kursu, Ekim 2015. 

 

4. Yakın Doğu Üniversitesi, DESAM “Uygulamalı Hücre Kültürü Kursu”, 03-04 Haziran 

2016. (Kurs eğitimcisi ve sekreteri)  

 

5. Yakın Doğu Üniversitesi, DESAM “Bilimsel Araştırma Projeleri Yazım Kursu” 03 

Şubat 2017 (Kurs sekreteri) 

 

6. Yakın Doğu Üniversitesi, Deneysel Araştırma Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi, 

Makale Yazım Kursu, 20 Haziran 2019. 

 

7. İstinye Üniversitesi, Kök Hücre ve Doku Mühendisliği Kursu, 27-28 Şubat 2021. 

 

8. Organoid Modeller Kursu. 4. Uluslararası Katılımlı Hücre Ölümü Araştırma Derneği 

Kongresi, 19 Mart 2022. 
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Dudu Özkum Yavuz, Filiz Meriçli, Ali Hikmet Meriçli (2018) Colchicum pusillum 

Extract Induced Apoptosis in Colo-741 Metastatic Colon Cancer Cells via Extrinsic 

Pathway. MDPI, 2, 1543; doi:10.3390  
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4. Farouk Tijjani Saad, Günsu Soykut, Isa Abdullahi Baba, Seda Vatansever, Evren 

Hincal,  ̇İhsan Çalış, Bilgen Kaymakamzade, Eda Becer (2021). Comparison of The 

Rate of Induced Intrinsic Pathway of Apoptosis on Colo-320 and Colo-741. Functional 

Analysis in Interdisciplinary Applications.  Springer Proceedings in Mathematics & 
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ksantonun nöroprotektif aktiviteleri. 18. Tıbbı Biyoloji ve Genetik Kongresi, 26-29 

Ekim 2023, Ankara, Türkiye. 

 

Book Chapter 

Hastalıkta ve Sağıkta Hücre Ölümü (2022) Hücre Ölümü Araştırma Derneği, ISBN: 978-605-

73554-1-6.  (Authors: H. Seda Vatansever, Eda Becer) (Chapter: 1.2.7. Senesens) 

 

ATTENDED SCIENTIFIC CONGRESSES, SYMPOSIUMS AND MEETINGS 

43. 18. Tıbbı Biyoloji ve Genetik Kongresi, 26-29 Ekim 2023, Ankara, Türkiye (Oturum 

Başkanı) 

 

44. Obezitenin Yönetiminde Farklı Yaklaşımlar Sempozyumu, 28 Nisan 2023, 

Lefkoşa/KKTC (Davetli Konuşmacı) 

 

45. 12. Uluslararası Tıp ve Sağlık Bilimleri Araştırmaları Kongresi, 18 - 19 Mart 2023, 

Ankara. 

 

46. Hücreden Organa Modelleme Sempozyumu. Hücre Ölümü Arastırma Dernegi, 16 

Haziran 2023. 

 

47. 3rd International Black Sea Modern Scientific Research Congress. 23-24 March 2023 

- Samsun, Turkiye. 

 

48. T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı. ‘‘Kadın Kooperatifleri Buluşması’’.  ‘‘Kadın Kooperatifleri Tecrübe 

Paylaşımı Paneli’’ 20 Ocak 2023 (Davetli Konuşmacı).  

 

49. KANSER: Bilime Dayalı Kanıtlarla Besin Öğeleri ve Bileşenlerinin Koruyucu ve 

Terapötik Etkileri. 9-10 Aralık 2022,  YDÜ, Sempozyum (Davetli Konuşmacı) 
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50. 8th International Bahçeşehir University (BAU) Drug Design Congress, 15-17 

December, 2022 

 

51. 5 th International Eurasian Conference on Biological and Chemical Sciences 

(EurasianBioChem 2022), 23-25 November 2022 

 

52. Uluslararası Tıp ve Sağlık Bilimlerinde Yenilikçi Yaklaşımlar Kongresi, 13-14 

Ağustos 2022, Türkiye. 

 

53. 2. International Mediterranean Scientific Research And Innovation Congress, 30-31 

July 2022, KKTC 

 

54. 4. Uluslararası Katılımlı Hücre Ölümü Araştırma Derneği Kongresi, 17-19 Mart 2022. 

(Bilimsel danışma kurulu üyesi, oturum başkanı) 

 

55. 5. Uluslararasi Beslenme Obezite Ve Toplum Sağliği Kongresi, 19-20 Mayıs 2021. 

 

56. 5. Uluslararası Erciyes Bilimsel Araştırmalar Kongresi, Kayseri, 16-17 Nisan 2021. 

 

57. 31. Ulusal Biyokimya Kongresi // Uluslararası Biyokimya Kongresi 2020, 18-20 Aralık 

2020.  

 

58. Izmir Demokrasi University International Congress of Health Sciences 2020 (ICHES-

IDU 2020), 20-21 June 2020, İzmir.  

 

59. 6th World Congress on Medicinal and Aromatic Plants for Human and Animal 

Welfare (WOCMAP VI), 13-17 November 2019, Kıbrıs. 

 

60. XVI. Tıbbi Biyoloji ve Genetik Kongresi, 27-30 Ekim 2019, Bodrum, Türkiye. 

 

61. Cell Death: Degeneration and Regeneration Symposium, 03-05 October 2019 - 

Marmara Unıversıty - Basıbuyuk Campus – Istanbul. 

 

62. YDÜ, 3D Printing and Medical Applications. 5 Temmuz 2019. 

 

63. 13th Balkan Congress of Human Genetics, 11-13 April 2019, Edirne, Turkey. 

 

64. 9th National & 2nd International Congress of Hydatidology, 15-17 November 2018, 

Nicosia, TRNC 

 

65. 2nd International Cell Death Research Congress, 01-04 of November 2018, 

Izmir/Turkey. 
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66. Uluslararası Katılımlı Nörodejenerasyon / Nörorejenerasyon Çalıştayı, 4-5 Mayıs 

2018, Tuzla İstanbul. 

 

67. II. International Biomedical Engineering Congress (IBMEC-2018), Lefkoşa, KKTC 

 

68. European Biotechnology Congress, 25 - 27 May 2017, Dubrovnik, Croatia. 

 

69. III. International Stem Cell Symposium. 04-05 May 2017, Manisa, Turkey. 

 

70. XIV.  Ulusal Tıbbi Biyoloji ve Genetik Kongresi, Fethiye 27-30 Ekim 2015. 

 

71. IFCC-WorldLab 2014, 22-26 June, İstanbul, Turkey, 2014. 

72. XXV. Ulusal Biyokimya Kongresi, İzmir, 03-06 Eylül 2013 

73. SFRR Europe 2013 Conference, Athens, Greece , 23-25 September 2013 

74. XXIV. Ulusal Biyokimya Kongresi, Konya 25-28 Eylül 2012 

75. 21. Düzen Klinik Laboratuvar Günleri, Ankara, 21-23 Ekim 2011 

76. IX. Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi, İstanbul, 01-05 Aralık 2010 

77.  II. İstanbul Uluslar Arası Toplum Sağlığı Genombilim Sempozyumu, 26-27 Mart 2009 

78. XXI. Ulusal Biyokimya Kongresi, İstanbul 28-31 Ekim 2009 

79. VIII. Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi, Çanakkale, 6-9 Mayıs 2008 

80. 31st Federation Of European Biochemical Societies Congress, Molecules in Health & 

Disease, İstanbul, 24-29 June 2006 

81. Koruyucu Genetik Tanı Eğitim III, Vehbi Koç Vakfı Amerikan Hastanesi, İstanbul, 12-

13 Mayıs 2006 

82. II. Tıbbi Biyolojik Bilimler Kongresi, İstanbul, 26-27 Mayıs 2006 

83. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Sürekli Tıp Eğitimi Etkinlikleri, 

Adelosan Sağlığı Sempozyumu, 10-11 Mart 2005 

84. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Sürekli Tıp Eğitimi Etkinlikleri, 

Hematolog Olmayanlar İçin Hematolojik Maliniteler Sempozyumu, 24-25 Kasım 2005 

 

PROCEEDINGS 

7. Eda Becer, Duygu Yiğit Hanoğlu, Günsu Soykut, Azmi Hanoğlu, Seda Vatansever, 

Dudu Özkum Yavuz, Filiz Meriçli, Ali Hikmet Meriçli (2018) Colchicum pusillum 



41 
 

Extract Induced Apoptosis in Colo-741 Metastatic Colon Cancer Cells via Extrinsic 

Pathway. MDPI, 2, 1543; doi:10.3390  

 

8. Eda Becer, Hilal Kabadayı, Filiz Meriçli, Ali Hikmet Meriçli, Barış Kıvançlı, Seda 

Vatansever. (2018) Apoptotic Effects of Opuntia ficus indica L. Seed Oils on Colon 

Adenocarcinoma Cell Lines. MDPI 2, 1566; doi:10.3390 

 

9. Asli Aykaç, Eda Becer, Tuğçe Balcı Okcanoğlu, Meryem Güvenir, Kaya Süer and Seda 

Vatansever (2018) The Cytotoxic Effects of Humic Acid on Human Breast Cancer 

Cells. MDPI 2, 1565. doi:10.3390 

 

10. Farouk Tijjani Saad, Günsu Soykut, Isa Abdullahi Baba, Seda Vatansever, Evren 

Hincal,  ̇İhsan Çalış, Bilgen Kaymakamzade, Eda Becer (2021). Comparison of The 

Rate of Induced Intrinsic Pathway of Apoptosis on Colo-320 and Colo-741. Functional 

Analysis in Interdisciplinary Applications.  Springer Proceedings in Mathematics & 

Statistics, Fourth International Conference on Analysis and Applied Mathematics 

ICAAM 2018: Functional Analysis in Interdisciplinary Applications—II pp 161-169 

DOI: 10.1007/978-3-030-69292-6_12  

 

11. Müjgan Kuşi, Eda Becer, Hafize Seda Vatansever, Sevinç Yücecan. İn Vitro Alzheimer 

Model Hücrelerinde Narinjinin Nöroprotektif Etkilerinin Değerlendirilmesi. 4. 

Uluslararası Katılımlı Hücre Ölümü Araştırma Derneği Kongresi, 17-19 Mart 2022. 

 

12. Faika Başoğlu, Hilal Kabadayı Ensarioğlu, Eda Becer, Nuray Ulusoy Güzeldemirci, 

Ebru Didem Coşar, H. Seda Vatansever. Effect Of Thiazolidinone Derivative 

Application On Cell Death Mechanisms In Hepatocellular Carcinoma Cells. 4. 

Uluslararası Katılımlı Hücre Ölümü Araştırma Derneği Kongresi, 17-19 Mart 2022. 

 

SUPERVISED MASTER'S AND PHD THESES  

Supervised Master's Theses  

12. Ab. Jabar, Ahmed. Malondialdehyde And C-Reactive Protien Values In Transfusion 

Dependent Thalassemia Patients, Lefkoşa, 2013 

 

13. Çevik, Polatdemir Nur. Yenidoğan Sariliğinin Klinik Özellikleri Ve Risk Etmenleri, 

Lefkoşa, 2013. 

 

14. Şanlıdağ, Erdal. Tip 2 Diyabet Hastalarinda Oksidatif Stres, Lefkoşa, 2014. 

 

15. Faraidun Hasan Abdulrahman. Plasma omentin-1 levels in obesity, Lefkoşa, 2015. 
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16. Eze Chidiebere Egeonu. A novel link between obesity and lipid metabolism. Lefkoşa, 

2016. 

 

17. Eric Kiama. Anticancer And Antioxidant Effects of Lycium barbarum. Lefkoşa, 2018 

 

18. Melek Melis Ağın. Capparis Spinosa L. Ekstraktının MCF-7 Meme Kanseri 

Hücrelerindeki Sitotoksik Etkisi. Lefkoşa, 2019 

 

19. Suisumwoni Deborah Jared. Cytotoxic Effect Of Origanum Onites Essential Oil on 

Hepatocellular Carcinoma (HepG2) Cells. Lefkoşa, 2020 

 

20. Emmanuel Chukwudi Nwachukwu. Frankincense: Biological Activities And 

Therapeutic Properties. Lefkoşa, 2020 

 

21. Nadire Kıyak. Resveratrolün Hepatosellüler Karsinom Hücreleri Üzerindeki Apoptotik 

ve Antiproliferatif Etkileri. Lefkoşa, 2020. (Eş danışman) 

 

22. Abdusallam Yakubu. Cytotoxic Effects of Rosemary Essential Oil on Pancreatic Cancer 

Cells. Lefkoşa, 2021 (Danışman: Eda Becer, Eş Danışman: Mustafa Hoca) 

 

Supervised PhD Theses  

2. Erdal Şanlıdağ. Cynara Cornigera’nin HepG2 Hücrelerinin Proliferasyonu ve Kök 

Hücre Karakteristiğine Olan Etkisi. Lefkoşa 2022 

 

 

PROJECTS  

Completed Projects  

1- Nijerya’da Halk Arasında Kansere Karşı Kullanılan Bazı Bitkilerin Antikanser 

Aktivitelerinin Araştırılması (SAG-2016-2-027) (Araştırmacı) 

2- Kıbrıs Türk Populasyonunda ADIPOQ, PPARA, FTO, ACE, GHRL gen varyantları ile 

obezite arasındaki ilişlinin araştırılması (SAG-2016-2-036) (Araştırmacı) 

3- Humik Asitin Gastrik Adenokarsinoma Hücre Hattında Sitotoksitite Üzerine Etkisinin 

Araştırılması (SAG-2016-2-018) (Araştırmacı) 

4- 3T3-L1 hücrelerinin adipojenik farklılaşma sürecinde kefirin probiyotik içeriğinin rolü 

(SAG-2017-01-038) (Araştırmacı) 

5- Kıbrıs Babutsa (Opuntia Ficus-İndica) Yeşil Yaprak-Gövde Ekstresinin Eczacılık Açısından 

Değerlendirilmesi (SAG-2017-01-006) (Araştırmacı) 
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6- Kuzey Kıbrıs bitkilerinden elde edilen uçucu yağlarda Plasmodium berghei’ye karşı in vivo 

antimalaryal etkinlik araştırılması (SAG-2019-1-044) (Araştırmacı) 

7- Cynara cornigera’nın HepG2 hücrelerinin proliferasyonu ve kök hücre karakteristiğine olan 

etkisi (SAG-2017-2-017) (Yürütücü) 

8- Deneysel Parkinson Modelinde Kateşinlerin Nöroprotektif Etkileri (SAG-2019-1-047) 

(Araştırmacı) 

9- Deneysel İn Vitro Alzheimer Modelinde Sulforafan ve Allil İzotiyosiyonatın Nöroprotektif 

Etkilerinin İncelenmesi (SAG-2019-2-024) (Araştırmacı) 

10- Alzheimer Deneysel Modelinde Hesperidin ve Narinjin Bileşenlerinin Nöroprotektif Etkisi 

(SAG-2019-2-025) (Araştırmacı) 

11- Metotreksat’ın neden olduğu karaciğer toksisitesine karşı Origanum onites L. yağı ve 

karvakrol’un koruyucu etkilerinin karşılaştırılması. 

 

 

AWARDS 

11. 8th International Bahçeşehir University (BAU) Drug Design Congress, Sözlü Sunum 

Birincilik Ödülü (2022) 

12. 5. Uluslararası Beslenme Obezite ve Toplum Sağlığı Kongresi, Bilimsel Anlamda En 

Nitelikli Çalışma Ödülü (2021) 

13. YDÜ, Yayın Ödülü (2021) 

14. YDÜ, Yayın Ödülü (2020) 

15. YDÜ, Yayın Ödülü (2019) 

16. Uluslararası Katılımlı Nörodejenerasyon / Nörorejenerasyon Çalıştayı, Sözlü Sunum 

Birincilik Ödülü (2018) 

17. YDÜ, Genç Araştırmacı Ödülü (2017) 

18. DESAM Genç Araştırmacı Ödülü (2016) 

19. DESAM Bilimsel Yayın Ödülü (2015) 

20. DESAM Genç Araştırmacı Ödülü (2015) 

 

TEACHING EXPERIENCE  FOR LAST 2 YEARS 

Year Semester Courses Language 
 

Credits Lab 

2020-2021 Fall 
Undergraduate courses  

NEPHAR203 Biochemistry English 3 0 
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NEPHAR501 Graduation Project English 2 0 

BES221 Beslenme Biyokimyası 

I 
Turkish 3 0 

NAD221 Nutritional 

Biochemistry I 
English 3 0 

ECZ205 Biyokimya  Turkish 3 0 

2020-2021 Spring 

Undergraduate courses  

NEPHAR108 Medical and 

Molecular Biology 
English  2 0 

NEPHAR212 Clinical 

Biochemistry 
English 3 0 

BES222 Beslenme Biyokimyası 

II 
Turkish 3 0 

NAD222 Nutritional 

Biochemistry II 
English 3 0 

ECZ212 Klinik Biyokimya Turkish 3 0 

2021-2022 Fall 

Undergraduate courses  

NEPHAR203 Biochemistry English 3 0 

NEPHAR501 Graduation Project English 2 0 

BES221 Beslenme Biyokimyası 

I 
Turkish 3 0 

NAD221 Nutritional 

Biochemistry I 
English 3 0 

ECZ205 Biyokimya  Turkish 3 0 

2021-2022 Spring 

Undergraduate courses    

NEPHAR108 Medical and 

Molecular Biology 
English 2 0 

NEPHAR212 Clinical 

Biochemistry 
English   3 0 

BES222 Beslenme Biyokimyası 

II 
Turkish 3 0 

NAD222 Nutritional 

Biochemistry II 
English 3 0 

ECZ212 Klinik Biyokimya Turkish 3 0 

2022-2023 Fall 

Undergraduate courses    

PHAR410 Clinical Biochemistry English 2 0 

PHAR482 The Importance of 

Biomarkers in Clinics 
English 3 0 

PHAR451 Thesis Project-1 English 2 0 

PBL-Problem Based Learning English   

ICS-1 English   

ICS-2 English   

2022-2023 Spring 

Undergraduate courses    

PHAR410 Clinical Biochemistry English 2 0 

PHAR451 Thesis Project-1 English 2 0 

PHAR452 Thesis Project-2 English 3 0 

PBL-Problem Based Learning English   

ICS-1 English   

ICS-2 English   

 

 


